Ex Actis Castrens' Sochaczovien' 
Rescriptum contra Dziedzic .... 

Joannes Kliemiewsky Notarius 
Castrensis Sochaczoviensis 

Andreas Petrus Zaboklicki vice capitaneus et iudex causarum officii 
Castren' Sochaczoviensis 

a) penontatus Ms. 

b) absentlam Ms. 

N. 8. 

Cracoviae, 17 Augusti, 1616. 

Ioannes Borka a Skala nomine Wilhelmi ducis Curlandiae 
ad capitaneatum Cracoviensem; 
obtulit protestationem contra Henricum Firley vicecancellarium Regni. 
(exemplar) Adnex. G. ad cc Discursus '' (V. N. 1). 
B.M. Royal 9 E. V. 

F. 15r [Minister]ialis Regni Providus Joannes Borka de Skala [ ], 
[Ad officium] et acta praesentia Castrensia Capitanealia Cracoviens[ia 
person]aliter veniens, publice recognovit, Quia sibi feria quinta post festum 
Sancti Laurentii Martyris pro [ ] praeteriti proxima, nomine et ex 
parte Ill·ris [Guilhelmi] Curlandiae et Semigalliae in Livonia Ducis, feu· 
datar[ii S. R.] M-tis, in et contra Ill-mum et Rnd-mum Dominurn 
[HeinriJcum Firley Vicecancellarium Regis hic Cracoviae [persona]liter 
obductum et protestatum est, eo quod ipse ad [protestatio]nem officiosam 
praefati Ducis Curlandiae [ ]nis ex parte Ducis Curlandiae contra 
Generosum Martinurn Laczkowsky Instigatorem S. R. M-tis et Reipublicae 
ad reponendam contumaciam in vim cuiusdam Decreti abiudicationis tituli 
Ducalis Curlandiae et Semigalliae, tum et feudi Ducatus eiusdem super 
eodem Duce obtenti, ad conventum Regni generałem proxime celebrandurn 
editas, sigillo Regni sigillare noluit, de quo suam expressam relationem 
is idem Ministerialis ad acta praesentia fecit. 
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Actum in Castro Cracoviensi feria tertia post festum Assumptionis 
beatissime Virginis Mariae in coelum proxima Anno Domini Milesimo 
sexcentesimo decimo sexto. 

Laurentius Domaniewsky, Vicegerens et Iudex causarum officil Cra
coviensis. 

N. 9. 

Stericen. ? 29 Iulii, 1616. 

Sebastianus Kivalsky nomine Wilhelmi ducis Curlandiae 
ad capitaneatum Stericensem. 
Protestatur contra sententiam contumaciae in se latam. 
(exemplar) Adnex. H. ad cc Discursus >> (V. N. 1). 
B.M. Royal 9 E. V. 

F. 16r [Acta Castr.'] Stericens' feria sexta ante festum sancti [Petri in 
V]inculis proxima, Anno Domini Milesimo sexcentesimo decimo sexto 
[Veniens] personaliter ad officium et acta presentia Capitanealia Cast[rens'] 
Stericens' Nobilis Sebastianus Kivalsky, Ill-mi Guil[helmi D]ucis Curlandiae 
et Semigalliae famulus, coram eodem off[iciali] Capitaneali Castrens' 
Stericens' protestatus est, quod ipse [post]quam accepisset in contumaciam 
eiusdem Ill-mi [Guilhelmi Ducis Curlandiae] [in conven]tu proxime prae
terito Varsavien' in causa certa ex parte [Insti]gatoris Sac. R. M-tis contra 
eum protestationem a) e[ ] : reassumendo in primis tam de inter
nunciorum et sec[retariorum] eiusdem Ill-ris absentia, quod sese in eodem 
conventu abs[ ]uerint, nec sese ad defendendam causam praesenta
verint; qua eorum fuga, ad quam sive metus, sive mala fides, (de quibus 
hucusque nihil certi ubi terrarum et gentium sint constat) illos adegerit, 
manifestare iteratis vicibus facit, nec quippiam hic processus in contuma
ciam b) ex parte praefati Generosi Instigatoris obtentus Ill-ti suae praeiu
dicet; praesertim quod eandem contumaciam absque quovis delatore super 
primam citacionem extraditam, secunda citatione seu mandato post po
sita c> contumaciae, nec expectato termino ex eodem proveniente in duabus 
septimanis prefixo, ac aliis ex causis tempore et loco suis verificandis, 
minus iuridice, ac non servatis gradibus et solemnitatibus iuris, et requi
sitis ad ea necessariis omissis, magis precipitanter quam iuris communis 
praescriptum et usus habet, super sua IU-te praefatus Instigator obtinuit; 
quia parata erat Ill-tas sua iuramento confirmare nuncios suos sive ob 
metum sive traditores forte ·ab adversariis conductos fugisse, et contu
maciam non attentasse; Praecavendo itaque indemnitati eiusdem Ill-ris 
principis tam contra eosdem Internuncios et secretarios, quam de teme
rario et iniuridico eiusmodi processu in contumaciam suae Ill. per eumdem 
Instigatorem Sac. R. M-tis obtento, et atque etiam pro tunc offeren' 
eandem Ill-rem Dom. suam, ratione praemissorum in foro fori iure me
diante acta [fuisse null]iter, incompetenter, illegitime ac [iniuridice, cum] 
iuris rremediis, ex rationibus certis, in termin[o prefixo] sublaturam, et de 
eius nullitate, invaliditate [et praecipitanti] processu, iure mediante cum 
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eodem Instigatore [ ] venerit experturum, protestatione ad 
praemissa mediante.